BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐIỀU CHỈNH ĐỀ TÀI KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP BỘ
1. Tên đề tài:
2. Mã số:
3. Họ và tên, học vị, chức danh khoa học của chủ nhiệm đề tài:
4. Tổ chức chủ trì:
5. Nội dung điều chỉnh (giải trình lý do và nội dung thay đổi):
5.1. Điều chỉnh về thời gian thực hiện:
5.2. Điều chỉnh về chủ nhiệm đề tài:
5.3. Điều chỉnh về nội dung của đề tài:
5.4. Điều chỉnh về tiến độ thực hiện đề tài:

	   Ngày       tháng      năm
Tổ chức chủ trì
(ký, họ và tên, đóng dấu)

	     Ngày   tháng    năm
Chủ nhiệm đề tài
(ký, họ và tên)

	                                                             Ngày     tháng    năm
Cơ quan chủ quản duyệt
TL. BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
VỤ TRƯỞNG VỤ KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN CAM KẾT NHẬN THÀNH VIÊN ĐỀ TÀI
KHOA HỌC CÔNG NGHỆ CẤP BỘ NĂM 20...
	Kính gửi:
	-Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường, Bộ Giáo dục và                   Đào tạo;
- Trường Đại học Sư phạm Nghệ thuật Trung Ương;
- Chủ nhiệm đề tài

Tôi tên là ..., công tác tại ..., Trường Đại học Sư phạm Nghệ thuật Trung ương, có chuyên môn phù hợp với đề tài khoa học và công nghệ cấp Bộ: “...”. Mã số: ..., thực hiện trong 2 năm (20... và 20...) do... công tác tại..., Trường Đại học Sư phạm Nghệ thuật Trung ương làm Chủ nhiệm đề tài (có LLKH kèm theo).
Vì thành viên... xin rút khỏi đề tài và tôi có nguyện vọng: mong muốn là thành viên/thành viên chính thực hiện công tác nghiên cứu thay thế. Tôi xin cam kết hoàn thành mọi nhiệm vụ do Chủ nhiệm phân công đúng tiến độ và đảm bảo chất lượng theo Thuyết minh đề tài.
Kính đề nghị Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường, Bộ Giáo dục và Đào tạo, Trường Đại học Sư phạm Nghệ thuật Trung ương, Chủ nhiệm xem xét, phê duyệt.
Trân trọng cảm ơn!

                                                              Hà Nội, ngày ... tháng ... năm 20...
      			   			  	      NGƯỜI LÀM ĐƠN